ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 18 » мая 2018 года                                  № 18/153

О признании утратившим силу постановления департамента

топливно-энергетического комплекса и тарифной политики

Костромской области от 18.05.2012 № 12/100

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом

Костромской области от 18 ноября 2009 года № 539-4-ЗКО «Об

организации транспортного обслуживания населения в Костромской

области», руководствуясь постановлением администрации Костромской

области от 31 июля 2012 года № 313-а «О департаменте государственного

регулирования цен и тарифов Костромской области»,

департамент государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление департамента

топливно-энергетического комплекса и тарифной политики Костромской

области от 18 мая 2012 года № 12/100 «Об утверждении максимального

тарифа на перевозки пассажиров на переправе Горчуха – Красногорье

Макарьевского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Директор  департамента                                                    И.Ю. Солдатова

consultantplus://offline/ref=4D68FCFDFA2C222D97AA4B69429C191A17DFE2042F4FBC9367CB3E11516B88284D4A1578FD92B040K6cAH
consultantplus://offline/ref=4D68FCFDFA2C222D97AA556454F0451110DCBA00234FB2C03D94654C0662827F0A054C3AB99FB044630B20K3cBH
consultantplus://offline/ref=D120F54904B264D7D23A94400B7A5D3F6019B51269D1F1F74119B38CE335C3A5199C5DAD8AD01AC9B3A617ZEeDM